
AVSÄNDARE 

Styrelsen
  

DATUM 

2023-02-22 
SIDA 

1 (1) 

Besök vår webbplats för mer information om villaföreningen. 
www.kettilstorp.se 

 

 

Verksamhetsberättelse 2023 
 

Styrelsen har bestått av Elisabeth Hedfors (ordförande), Anna Thorsén (vice 

ordförande), Kerstin Ahlm, Linda Bylefors, Kristoffer Gustafsson och Simon 

Löfgren. Ersättare har Peter Hedfors varit, för Elisabeth. Styrelsen har haft 

fyra möten sedan förra årsmötet. 

Börje Hillfelt är kassör i föreningen. Han rapporterar till styrelsen men är inte 

styrelsemedlem. Villaföreningens revisor är Petrus Ekbladh. 

115 av områdets 175 hushåll betalade medlemsavgift under 2023. Det var något fler 

än 2022. 

 

Gemenskap i området 

Årsmötet genomfördes i mars med ett 20-tal medlemmar närvarande digitalt. 

Temat var hjärtstartare.  

Under året installerades en hjärtstartare nära Kulas park, som inköpts av 

föreningen. Därefter genomfördes en kurs i hjärt- och lungräddning med tolv 

deltagare från området. 

 

På nationaldagen 6 juni samlades ett 30-tal vuxna och barn på lekplatsen. Vi fikade, 

sjöng nationalsången och lekte lekar. Som vanligt bjöd föreningen på glass. 

 

En Cykelfest genomfördes i september, organiserad av en särskild arbetsgrupp. 

Först åt man mat hemma hos varandra. Sedan avslutades kvällen med efterfest på 

golfklubben. Festen var mycket uppskattad. 

Årets promenadloppis planerades också till september, men fick tyvärr ställas in på 

grund av att alltför få säljare anmälde sig. 

En Ullaredsresa skulle gjorts i oktober, men fick lov att ställas in. Vi tar nya tag 

nästa år. 

 

En viktig förbättring som har skett på området under året är att belysningen på 

lekplatsen installerades och fungerar väl. Flera engagerade föräldrar spolar is på 

Kettilsvallen när vädret tillåter, så att boende och besökare i alla åldrar kan åka 

skridsko. 
 

Information 
Styrelsen har arbetat aktivt med information till medlemmar och andra boende på 

området genom utdelning i brevlådor, två anslagstavlor, en mottagargrupp av e-post, 

en hemsida och Facebook. Ansvarig för hemsidan är Nils Ingvarsson.  

 

Styrelsen för Kettilstorps Villaförening (originalet har signerats) 

 

http://www.kettilstorp.se/
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